
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 06 августа 2018 года № 1870 

«Об утверждении перечня локальных 

мер социальной защиты (поддержки) 

администрации Уссурийского 

городского округа, предоставляемых 

в Единую государственную 

информационную систему 

социального обеспечения и о порядке 

взаимодействия отраслевых 

(функциональных) органов 

администрации Уссурийского 

городского округа по 

предоставлению информации для 

размещения в Единой 

государственной информационной 

системе социального обеспечения»  

 

 

 

В соответствии с главой 2.1 Федерального закона от 17 июля 1999 года 

№ 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 16 августа 2021 года                                   

№ 1342 «О Единой государственной информационной системе социального 

обеспечения», на основании решения Думы Уссурийского городского округа                        

от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа», в целях уточнения  перечня локальных мер социальной 

защиты (поддержки) 

23.11.2022 3174

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 06 августа 2018 года № 1870 «Об утверждении перечня локальных 

мер социальной защиты (поддержки) администрации Уссурийского 

городского округа, предоставляемых в Единую государственную 

информационную систему социального обеспечения и о порядке 

взаимодействия отраслевых (функциональных) органов администрации 

Уссурийского городского округа по предоставлению информации для 

размещения в Единой государственной информационной системе 

социального обеспечения» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) пункт 1 постановления после слов «Утвердить перечень» дополнить 

словом «локальных»; 

б) перечень локальных мер социальной защиты (поддержки) 

администрации Уссурийского городского округа, предоставляемых в Единую 

государственную информационную систему социального обеспечения, 

утвержденный постановлением, изложить в новой редакции (прилагается); 

в) Порядок взаимодействия отраслевых (функциональных) органов 

администрации Уссурийского городского округа по предоставлению 

информации для размещения в Единой государственной информационной 

системе социального обеспечения, утвержденный постановлением, изложить 

в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                     М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


